MocTtaHoroB AHapen AneKcaHppoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

966-22-b

980-22-b

972-22-b

977-22-b-1

977-22-b-2

1019-22-b

1020-22-b

1008-22-b

1009-22-b

1015-22-b

1018-22-b

IOp. IMLO 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLEeHKM

000 "MacTep-Aunanor"

000 "MacTtep-Ananor"

000 "MacTtep-Ananor"

000 "MacTep-Aunanor"

000 "MacTtep-Ananor"

000 "MacTep-Aunanor"

000 "MacTtep-Ananor"

000 "MacTtep-Ananor"

000 "MacTtep-Ounanor"

000 "MacTtep-Onanor"

000 "MacTep-Aunanor”

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

17.10.2022

01.11.2022

28.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

30.12.2022

30.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

CeBepeHus
MocTaHoros AHApen AnekcaHApoBMY
000221

09.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

100% ponst B YCTaBHOM KanuTane
000

MakeT AMEpPUKaHCKNX Aeno3uTapHbIX
pacnucok Ha akuum B Konnyectse 10
000 wTykK

100% ponsa B YCTaBHOM KanuTtase
000

99% pons B YCTAaBHOM KanuTane
000

99% pona B YCTaBHOM KanuTtane
000

40% pons B YCTaBHOM KanuTane
000

40% pons B YCTaBHOM KanuTane
000

20% pons B YCTAaBHOM KanuTane
000

70 000 000 WwTyK 06bIKHOBEHHbIX
UMEHHbIX 6€300KYMeHTapHbIX akLni
AO

299 999 999 WTYK 0O6bIKHOBEHHbIX
MMeHHbIX 6€300KYMeHTapHbIX akLni
AO

4 378 945 wTtyk obauraumn OO0

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

crnpasennneasn

crnpasensnBas

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

cnpaBeanuneas

cnpasennneasn

crnpaBennvBas

crnpasennneasn

crnpasennneasn

crnpasennneasn

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
bnsHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6u3sHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
bnsHeca



	Постаногов Андрей Александрович

