

Постаногов Андрей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Постаногов Андрей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		000221			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
966-22-Б	ООО "Мастер-Диалог"	17.10.2022	100% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
980-22-Б	ООО "Мастер-Диалог"	01.11.2022	Пакет Американских депозитарных расписок на акции в количестве 10 000 штук	справедливая	Оценка бизнеса
972-22-Б	ООО "Мастер-Диалог"	28.10.2022	100% доля в Уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
977-22-Б-1	ООО "Мастер-Диалог"	03.11.2022	99% доля в Уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
977-22-Б-2	ООО "Мастер-Диалог"	03.11.2022	99% доля в Уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
1019-22-Б	ООО "Мастер-Диалог"	30.12.2022	40% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
1020-22-Б	ООО "Мастер-Диалог"	30.12.2022	40% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
1008-22-Б	ООО "Мастер-Диалог"	29.12.2022	20% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
1009-22-Б	ООО "Мастер-Диалог"	29.12.2022	70 000 000 штук обыкновенных именных бездокументарных акций АО	справедливая	Оценка бизнеса
1015-22-Б	ООО "Мастер-Диалог"	29.12.2022	299 999 999 штук обыкновенных именных бездокументарных акций АО	справедливая	Оценка бизнеса
1018-22-Б	ООО "Мастер-Диалог"	30.12.2022	4 378 945 штук облигаций ООО	справедливая	Оценка бизнеса